ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E MEIO AMBIENTE
SÚMULA CONTRATO Nº 055/2023 - ROSANA

SÚMULA CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
055/2023, datado de 21 de setembro de 2023, constituído pelo
PROCESSO DE DISPENSA Nº 022/2023 e PROCESSO Nº
458/2023, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e a empresa ROSANA HALINSKI DE OLIVERA -ME, CNPJ
n° 27.705.550/0001-62, situada na Rua Professor Lealcino
Santos, nº 30, Bairro Intercap, cidade de Porto Alegre/RS,
CEP: 91.530-200, (CONTRATADA) Objeto: Prestação de
Serviços Serviço de consultoria especializada e elaboração de
um projeto de abelhas para o município de Riozinho/RS. Valor
total do contrato R$ 10.600,00 (Dez mil e seiscentos reais).
Prazo: 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura.

Riozinho, 21 de setembro de 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:E46C98BB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 22/09/2023. Edição 3662
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/